CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 136/2015

CÂMARA MUNICIPAL DErrAPEVÍIJ
ENCAMINHE SE

201

P r e s1d e n te

Súmula - Solicita providências do

Executivo, junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços

Urbanos, para Operação Tapa

Buraco, na Rua dos

Pernambucanos, em frente ao

número 300 - Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Urbanos, Operação Tapa Buraco na Rua dos Pernambucanos, em

frente ao número 300 - Parque Suburbano.

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-

Justificativa

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVH

PROTOCOLO

19 JAN 2015

/Ut ~

Trata-se de uma solicitação do morador Sr. Fraijisco, visto que
se abriu um buraco no asfalto em frente à residência devido a um
vazamento que já foi contido, mas o buraco na rua ficou, o que tem
causado transtornos não só ao morador, mas também aos motoristas
que tem que desviar invadindo a mão oposta de quem passa pela rua
supracitada.

Diante do exposto, peço defe~imento  árã melhor cômodo dos
munícipes. 	 / 	,; /

Sala das Sessões Benï íffdMreira Ne y,. 8-te Janeiro de 2015

odrígu
Ver 7Ldor - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br